
Är du i åldern 15-20 år och intresserad av musikteater?

Sök till Musikteaterskolan Nya TADAM!

Till hösten 2023 tar vi in nya elever till den 2-åriga musikteaterutbildning Nya
TADAM. Utbildningen är ett samarbete mellan huvudstadsregionens svenska eller

tvåspråkiga musikinstitut.

Som elev i Nya TADAM blir du inskriven som sångelev i ett musikinstitut.
Förutom sånglektioner får du undervisning i körsång, dans och drama och

får uppleva att stå på scen i en musikteaterföreställning.

Antagningsprovet till Nya TADAM hålls lördag 27 maj på Musik- och kulturskolan Sandels i
Helsingfors. Under antagningsprovet dansar och sjunger vi och gör teaterimprovisation. Mer detaljer

och info om provet och hur du skall förbereda dig skickas per e-post till de som har anmält sig.

INTRESSERAD AV ATT SÖKA? SÅ HÄR GÖR DU:
1. Anmäl dig till antagningsprovet via denna länk: https://forms.gle/brhVPYSRuYuKeXoW6
2. Skicka en video där du presenterar dig själv. Svarar på frågan om varför du vill söka in till
Nya Tadam och om du har erfarenhet av sång, dans eller drama från tidigare. Videon får vara

MAX. 3 minuter lång. Skicka videon via whats app till: 0505357965 (Elin Westerlund
producent.)

3A. Om du inte är inskriven i ett musikinstitut så behöver du ansöka om sångplats till ett av
nedanstående musikinstitut:

Musik- och kulturskolan Sandels, Helsingfors (moks.fi), Musikinstitutet Kungsvägen, Esbo
(kungsvagen.fi), Grankulla Musikinstitut (kaumo.fi), Vanda Musikinstitut (vmo.fi)

3B. Om du redan är inskriven på ett musikinstitut så behöver du meddela ditt musikinstitut att
du kommer att söka till Musikteaterskolan Nya TADAM.

För att bli antagen till Nya TADAM behövs inga förhandskunskaper inom sång, dans och teater
men vi söker dig som har ett genuint intresse att utvecklas inom dessa områden!

Sista anmälningsdagen är 20.5.2023

Info om anmälningen hittar du också på musikinstitutens hemsidor.

Nya Tadam har i regel dramaundervisning måndagar kl.17-19, dans tisdagar kl.19-20, varje vecka har
du också en privat sånglektion. När vi börjar repetera inför föreställning har vi längre lektioner och

ibland repetitioner på helger och lov (t ex. höstlov, sportlov och påsklov).
Frågor riktas till musikinstitutens kanslier eller till producenten Elin Westerlund,

elin.westerlund@moks.fi, tel.nr: 0505357965

https://forms.gle/brhVPYSRuYuKeXoW6
https://moks.fi/sv/start/
https://www.kungsvagen.fi/sv/hem/
https://kaumo.fi/sv/
https://musiikkiopisto.vantaa.fi/sv
mailto:elin.westerlund@gmail.com

